
789637-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 789637-2024 - Resultaat

Ierland – Onderzoeksdiensten – 8787 Accident Investigation Training
OJ S 249/2024 23/12/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Iarnród Eireann-Irish Rail
E-mail: TBC@irishrail.ie
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming
Activiteit van de aanbestedende instantie: Spoorwegdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: 8787 Accident Investigation Training
Beschrijving: Iarnrod Eireann has a requirement for the provision of training for the 
investigation of incidents and accidents. Both railway operational and occupational incidents 
and accidents are investigated by Iarnrod Eireann in compliance to its internal safety 
standards and EU Directives. Regulations and national legislation. The requirement is to train 
approx. 120 persons with approx. 60 undertaking the full course and approx. 60 undertaking 
part of the course. The training will be normally delivered in person at the Iarnrod Eireann 
Training Centre Inchicore Works Dublin 8 or if the need requires occasionally in other training 
facilities outside of the Dublin area. Further details are within the advertised PQQ 'pre-
qualification questionnaire'
Identificatiecode van de procedure: ba1965bc-a05d-44cc-be47-f0d410fc462a
Type procedure: Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging / 
mededingingsprocedure met onderhandeling
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79720000 Onderzoeksdiensten

, Aanvullende classificatie (cpv): 79632000 Personeelsopleidingsdiensten 80550000 Diensten 
, , voor opleiding inzake veiligheid 80531200 Diensten voor technische opleiding 80500000 

, Opleidingsdiensten 80510000 Gespecialiseerde opleidingsdiensten

Plaats van uitvoering
Land: Ierland
Overal in het desbetreffende land

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/789637-2024
mailto:TBC@irishrail.ie


789637-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Titel: 8787 Accident Investigation Training
Beschrijving: Iarnrod Eireann has a requirement for the provision of training for the 
investigation of incidents and accidents. Both railway operational and occupational incidents 
and accidents are investigated by Iarnrod Eireann in compliance to its internal safety 
standards and EU Directives. Regulations and national legislation. The requirement is to train 
approx. 120 persons with approx. 60 undertaking the full course and approx. 60 undertaking 
part of the course. The training will be normally delivered in person at the Iarnrod Eireann 
Training Centre Inchicore Works Dublin 8 or if the need requires occasionally in other training 
facilities outside of the Dublin area. Further details are within the advertised PQQ 'pre-
qualification questionnaire'
Interne identificatiecode: 0

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79720000 Onderzoeksdiensten

, Aanvullende classificatie (cpv): 79632000 Personeelsopleidingsdiensten 80550000 
, , Diensten voor opleiding inzake veiligheid 80531200 Diensten voor technische opleiding

, 80500000 Opleidingsdiensten 80510000 Gespecialiseerde opleidingsdiensten

Plaats van uitvoering
Land: Ierland
Overal in het desbetreffende land

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: The High Court of Ireland
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Iarnród 
Eireann-Irish Rail
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Iarnród Eireann-Irish Rail
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Alle inschrijvingen, verzoeken tot deelname of projecten zijn ingetrokken of niet-ontvankelijk 
bevonden

8. Organisaties



789637-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Officiële naam: Iarnród Eireann-Irish Rail
Registratienummer: 119571
Postadres: Inchicore
Stad: Dublin
Postcode: Dublin 8
Onderverdeling land (NUTS): Dublin (IE061)
Land: Ierland
E-mail: TBC@irishrail.ie
Telefoon: 00000000
Internetadres: https://www.irishrail.ie
Kopersprofiel: https://www.irishrail.ie
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0002
Officiële naam: The High Court of Ireland
Registratienummer: The High Court of Ireland
Afdeling: The High Court of Ireland
Postadres: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Stad: Dublin
Postcode: D07 WDX8
Onderverdeling land (NUTS): Dublin (IE061)
Land: Ierland
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefoon: +353 1 8886000
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000
Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Postcode: 15125
Onderverdeling land (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: ea7aa554-0365-4c48-b238-572db4deb395  -  01
Type formulier: Resultaat

mailto:TBC@irishrail.ie
https://www.irishrail.ie
https://www.irishrail.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


789637-2024 Page 4/4

Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 30
Verzenddatum van de aankondiging: 19/12/2024 15:21:11 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Engels
Publicatienummer aankondiging: 789637-2024
Nummer uitgave PB S: 249/2024
Datum van bekendmaking: 23/12/2024


